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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654675 FUSETTI BENEDETTA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D27/05/02

 664639 DEL SAL LUCREZIA2 GEMINA SCHERMA22/02/03

 652351 ALBIERI SOFIA3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D10/09/03

 653604 VEZU' GIOVANNA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/08/03

 641431 TAPPARELLO ANGELICA5 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D06/05/03

 639773 DI LENNA FANNY6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D30/12/02

 647428 LONGO DANIELA7 S.G.S. PANARO MODENA23/10/03

 655170 MENDOZA CHIARRA LESLIE8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D16/04/02

 662084 PARMEGGIANI EUGENIA9 GEMINA SCHERMA05/12/02

 663938 CAVALLARI BIANCA10 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO06/12/03

 659178 MAMMANA ANNA11 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD09/12/03

 660476 MILITO MICHELA12 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO27/03/02

 663914 DE ROSA MARTINA13 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA29/04/03

 654891 CENNI ALESSIA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO12/06/02

 652086 MORO AGNESE15 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D09/04/02

 654678 BAIOCCHI VIRGINIA16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/10/02

 650463 CECCHINI SOFIA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D29/03/03

 673553 LANER LANZA NICOLE18 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD14/11/02

 676579 URBAN SAMANTHA19 GEMINA SCHERMA27/07/02

 668758 CARRARO AMY20 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.25/10/02

 666531 QUAGLIA ANNA MARIA LOURDES21 S.G.S. PANARO MODENA18/02/03

 676211 VETROVA MARGARITA22 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD08/12/02

 646887 NARDO SILVIA23 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/10/02
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  23Girone

 664639 DEL SAL LUCREZIA UDGEM Qualificata 1,00  20  25  5 1 1  2

 652351 ALBIERI SOFIA PDPET Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  3

 654675 FUSETTI BENEDETTA PDPET Qualificata 1,00  16  25  9 3 3  1

 653604 VEZU' GIOVANNA PDPET Qualificata 1,00  10  20  10 4 4  4

 641431 TAPPARELLO ANGELICA PDPET Qualificata 0,80  13  21  8 5 5  2

 639773 DI LENNA FANNY PDPET Qualificata 0,80  12  24  12 6 6  1

 647428 LONGO DANIELA MOPAN Qualificata 0,80  5  21  16 7 7  3

 662084 PARMEGGIANI EUGENIA UDGEM Qualificata 0,75  8  19  11 8 8  4

 655170 MENDOZA CHIARRA LESLIE PDPET Qualificata 0,60  2  17  15 9 9  2

 663938 CAVALLARI BIANCA BOVIR Qualificata 0,60 -1  20  21 10 10  3

 659178 MAMMANA ANNA TNTRE Qualificata 0,50 -2  14  16 11 11  4

 650463 CECCHINI SOFIA PDPET Qualificata 0,40  0  18  18 12 12  3

 660476 MILITO MICHELA BOIMO Qualificata 0,40 -3  16  19 13 13  2

 663914 DE ROSA MARTINA REKOA Qualificata 0,40 -4  13  17 14 14  1

 654891 CENNI ALESSIA BOIMO Qualificata 0,40 -8  15  23 15 15  1

 652086 MORO AGNESE PDPET Qualificata 0,25 -5  13  18 16 16  4

 673553 LANER LANZA NICOLE TNTRE Qualificata 0,20 -2  18  20 17 17  3

 676579 URBAN SAMANTHA UDGEM Qualificata 0,20 -4  17  21 18 18  1

 668758 CARRARO AMY VEOFF Qualificata 0,20 -12  12  24 19 19  1

 666531 QUAGLIA ANNA MARIA LOUR MOPAN Qualificata 0,20 -13  9  22 20 20  2

 654678 BAIOCCHI VIRGINIA PDPET Qualificata 0,00 -11  9  20 21 21  4

 646887 NARDO SILVIA PDPET Qualificata 0,00 -19  6  25 22 22  3

 676211 VETROVA MARGARITA TNTRE Qualificata 0,00 -19  6  25 22  2
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Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.Sciabola femminile 18:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FUSETTI BENEDETTA 654675 V V V V V  1,000  16  25PDPET

 2 DI LENNA FANNY 639773 4 V V V V  0,800  12  24PDPET

 3 DE ROSA MARTINA 663914 0 2 V V 1  0,400 -4  13REKOA

 4 CENNI ALESSIA 654891 2 2 1 V V  0,400 -8  15BOIMO

 5 CARRARO AMY 668758 0 2 1 4 V  0,200 -12  12VEOFF

 6 URBAN SAMANTHA 676579 3 1 V 4 4  0,200 -4  17UDGEM

 2Girone N.

 1 TAPPARELLO ANGELICA 641431 V 1 V V V  0,800  13  21PDPET

 2 MENDOZA CHIARRA LESLIE 655170 0 2 V V V  0,600  2  17PDPET

 3 DEL SAL LUCREZIA 664639 V V V V V  1,000  20  25UDGEM

 4 QUAGLIA ANNA MARIA LOURDES 666531 0 1 0 3 V  0,200 -13  9MOPAN

 5 MILITO MICHELA 660476 3 3 0 V V  0,400 -3  16BOIMO

 6 VETROVA MARGARITA 676211 0 1 2 2 1  0,000 -19  6TNTRE

 3Girone N.

 1 ALBIERI SOFIA 652351 V V V V V  1,000  17  25PDPET

 2 CECCHINI SOFIA 650463 1 V 3 4 V  0,400  0  18PDPET

 3 NARDO SILVIA 646887 1 1 1 3 0  0,000 -19  6PDPET

 4 LONGO DANIELA 647428 1 V V V V  0,800  5  21MOPAN

 5 CAVALLARI BIANCA 663938 2 V V 3 V  0,600 -1  20BOVIR

 6 LANER LANZA NICOLE 673553 3 2 V 4 4  0,200 -2  18TNTRE

 4Girone N.

 1 VEZU' GIOVANNA 653604 V V V V  1,000  10  20PDPET

 2 MORO AGNESE 652086 4 0 4 V  0,250 -5  13PDPET

 3 PARMEGGIANI EUGENIA 662084 4 V V V  0,750  8  19UDGEM

 4 MAMMANA ANNA 659178 1 V 3 V  0,500 -2  14TNTRE

 5 BAIOCCHI VIRGINIA 654678 1 3 3 2  0,000 -11  9PDPET
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18:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 11 PDPETSI

DEL SAL LUCREZIA 22/02/03  664639 22 UDGEMSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 53 PDPETSI

VEZU' GIOVANNA 23/08/03  653604 134 PDPETSI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03  641431 225 PDPETSI

PARMEGGIANI EUGENIA 05/12/02  662084 236 UDGEMSI

CECCHINI SOFIA 29/03/03  650463 427 PDPETSI

DI LENNA FANNY 30/12/02  639773 568 PDPETSI

MENDOZA CHIARRA LESLIE 16/04/02  655170 579 PDPETSI

MORO AGNESE 09/04/02  652086 5810 PDPETSI

DE ROSA MARTINA 29/04/03  663914 6011 REKOASI

LONGO DANIELA 23/10/03  647428 6712 MOPANSI

BAIOCCHI VIRGINIA 26/10/02  654678 8513 PDPETSI

QUAGLIA ANNA MARIA LOU 18/02/03  666531 9014 MOPANSI

CAVALLARI BIANCA 06/12/03  663938 9915 BOVIRSI

CENNI ALESSIA 12/06/02  654891 10416 BOIMOSI

CARRARO AMY 25/10/02  668758 10617 VEOFFSI

MILITO MICHELA 27/03/02  660476 12118 BOIMOSI

NARDO SILVIA 26/10/02  646887 12919 PDPETSI

MAMMANA ANNA 09/12/03  659178 13920 TNTRESI

LANER LANZA NICOLE 14/11/02  673553 17421 TNTRESI

URBAN SAMANTHA 27/07/02  676579 9.99922 UDGEMSI

VETROVA MARGARITA 08/12/02  676211 9.99923 TNTRESI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



07/11/2015Allievi/Allieve

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

19:00Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CENNI ALESSIA 12/06/02 654891  104BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

MILITO MICHELA 27/03/02 660476  121SI

CAVALLARI BIANCA 06/12/03 663938  99BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

LONGO DANIELA 23/10/03 647428  67MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

QUAGLIA ANNA MARIA LO 18/02/03 666531  90SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  5PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

BAIOCCHI VIRGINIA 26/10/02 654678  85SI

CECCHINI SOFIA 29/03/03 650463  42SI

DI LENNA FANNY 30/12/02 639773  56SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  1SI

MENDOZA CHIARRA LESLI 16/04/02 655170  57SI

MORO AGNESE 09/04/02 652086  58SI

NARDO SILVIA 26/10/02 646887  129SI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03 641431  22SI

VEZU' GIOVANNA 23/08/03 653604  13SI

DE ROSA MARTINA 29/04/03 663914  60REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

LANER LANZA NICOLE 14/11/02 673553  174TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

MAMMANA ANNA 09/12/03 659178  139SI

VETROVA MARGARITA 08/12/02 676211  9.999SI

DEL SAL LUCREZIA 22/02/03 664639  2UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PARMEGGIANI EUGENIA 05/12/02 662084  23SI

URBAN SAMANTHA 27/07/02 676579  9.999SI

CARRARO AMY 25/10/02 668758  106VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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